
 1 

DODATEK č.1 k příkazní smlouvě č.: 2016/00673/OTSMI 

na zajištění koordinátora BOZP v rámci zakázky „ Výkon koordinátora BOZP – 

panelové domy a poliklinika" 

 

Smlouva je uzavřena dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

Městská část Praha 3 a.s. 

se sídlem:  Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 85 

IČ:   00063517 

DIČ:   CZ00063517 

zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou Městské části Praha 3 

 ( dále jen „příkazce“ ) 

 

a 

 

AUSTIS stavební s.r.o. 
se sídlem:     K Austisu 680, 154 00  Praha 5 - Slivenec  

zastoupena: 

ve věcech smluvních:  Petr Alexander, jednatel 

ve věcech technických: Jan Říha a Jiří Beránek 

IČ:     28184343 

DIČ:     CZ28184343 

bankovní spojení:   Unicredit Bank Czech Republik a.s. 

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 131331 

 (dále jen „příkazník“) 

 
I. 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2016 příkazní smlouvu č. 2016/00673/OTSMI (dále jen 

„příkazní smlouva“), jejímž předmětem je závazek příkazníka vykonávat a obstarávat pro 

příkazce výkon koordinátora BOZP v rozsahu vyplývajících z obecně závazných předpisů 

[zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 

591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na staveništích] při realizaci stavebních zakázek:  

„Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Jeseniova 15, 17, 19, 23 a 25" 

„Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Jeseniova 27, 29, 31, 33 a 35" 

„Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Rokycanova 18, Sabinova 8 a 10,  

Českobratrská 7, 9 a 11" 

„Oprava 5. a 6. NP objektu Vinohradská 176/1513, Praha 3" 

 

2. V průběhu plnění příkazní smlouvy došlo k prodloužení doby realizace některých 

stavebních zakázek oproti předpokládané době uvedené v čl. II odst. 3 příkazní smlouvy. 

Proto je přistoupeno k uzavření dodatku č. 1 v souladu s příslušnými právními předpisy a 

parametry příkazní smlouvy (čl. II. odst. 5 a 6). 

 

 

 

 



 2 

 

II. 

 

S ohledem na prodloužení předpokládané doby plnění některých stavebních zakázek oproti 

předpokládané době stanovené v čl. II. odst. 3 příkazní smlouvy je předmětem tohoto dodatku 

podle čl. II. odst. 6 příkazní smlouvy navýšení odměny příkazníka za plnění příkazu dle 

příkazní smlouvy po delší než předpokládanou dobu.  

 

 

III. 

 

1. Tímto dodatkem se mění předpokládaná doba realizace u následujících stavebních zakázek 

takto:  

-  „Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Jeseniova 15, 17, 19, 23 a 25“, která 

se předpokládá v délce 9 měsíců od uzavření příslušné smlouvy o dílo, a to až do 

předání a převzetí předmětu stavebního díla bez vad a nedodělků, 

- „Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Jeseniova 27, 29, 31, 33 a 35“, která 

se předpokládá v délce 9 měsíců od uzavření příslušné smlouvy o dílo, a to až do 

předání a převzetí předmětu stavebního díla bez vad a nedodělků, 

- „Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. ul. Rokycanova 18, Sabinova 8 a 10, 

Českobratrská 7, 9 a 11“, která se předpokládá v délce 7 měsíců od 01/2017, a to až 

do předání a převzetí předmětu stavebního díla bez vad a nedodělků. 

 

2. S ohledem na prodloužení předpokládané doby plnění stavebních zakázek oproti příkazní 

smlouvě, se smluvní strany dohodly na zvýšení odměny příkazníka za plnění příkazu u 

následujících stavebních zakázek tak, že nová výše odměny je sjednána takto: 

„Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Jeseniova 15, 17, 19, 23 a 25" 

cena dle smlouvy bez DPH …………………………………  472 000 Kč  

cena dle dodatku č. 1 bez DPH ………………………....       80 000 Kč 

cena celkem Jeseniova 15, 17, 19, 23 a 25 bez DPH ………..552 000 Kč, 

 

„Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Jeseniova 27, 29, 31, 33 a 35" 

cena celkem bez DPH …………………………………… 328 000 Kč  

cena dle dodatku č. 1 bez DPH ………………………...    80 000 Kč 

cena celkem Jeseniova 15, 17, 19, 23 a 25 bez DPH …….. 408 000 Kč, 

 

tj. celkem navýšení dodatkem č. 1 o 160.000,-Kč bez DPH.  

 

Na základě tohoto dodatku a v návaznosti na čl. III. odst. 2 tohoto dodatku se příkazní smlouva 

mění tak, že celková odměna za řádné splnění příkazu se z částky ve výši 1.657.500,- Kč (bez 

DPH) a z částky odpovídající DPH ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

 

IV. 

 

1.  Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po dvou vyhotoveních.  

 

3. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto 

dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části 

Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



 3 

o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto 

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

 

 

 

V Praze dne      V Praze dne  

Za příkazce:     Za příkazníka: 

…………………………………………. ……………………………………………. 

Ing. Vladislava Hujová   Petr Alexander  

starostka     jednatel   

  


